

נסים ראשון, שרון שני

מסקר מיוחד בקרב אנשי משק וכלכלה מהמובילים, עולה תמונה חד משמעית: רוצים את משה נסים כשר האוצר גם אחרי נובמבר. זאת ועוד: מאמינים שהליכוד יקח את הבחירות. (עמ' 3-2)



שמחה ארליך יהושע רבינוביץ זאב שרף פנחס ספיר לוי אשכול אליעזר קפלן
 ? משה נסים יצחק מודעי יגאל כהן-אורנד יורם ארידור יגאל הורביץ

כוכבים ולילות

מהרב קוק עד שמעון פרס

סרטים נוספים בסידרה התעודית על אישי מופת בתולדות הארץ, בהפקתו של פיטר פרישטאדט

פרישטאדט הפקת הסרטים התיעודיים על אישי מופת בתולדות ארץ ישראל וביהדות כיוזמתו, הפקתו וכימויו של פיטר פרישטאדט מתרחב והולך. ארבעה סרטים כבר נעשו ועל דיון, ברל, משה גובומייסקי ויצחק גרינבוים) סרט אחד כמעט מושלם - על פנחס ספיר ועבודות עריכה מתחילות על סרט שישי שבמרכזו לוי אשכול. בתחילתו צילום סרט על הרב קוק וקבוצה שלמה של סרטים - על פרוץ' חיים וייצמן, שמעון פרס, היינריך היינה, המשוררת רחל ומרטין בובר - נמצאים בשלבי כתיבה, תסריט או תחקיר. את חבילת הסרטים רכשה אוניברסיטת הרווארד והם ישודרו בטלוויזיה החינוכית. מפיץ אמריקאי עוסק עתה בשיווק הסרט על משה דיין בארה"ב. כל הסרטים יאוחסנו בבית הספרים הלאומי בירושלים, שני עותקים מכל סרט, יועמדו לרשות העוסקים במחקר. כל הסרטים אמורים - וזו היתה המטרה המקורית - להיות מוקרנים בבתי ספר תיכוניים. כעוד בחודשים מקווים כי משרד החינוך אכן יחל בהקרנות אלו בפועל. בכורה תניגית תיערך לסרט על יצחק גרינבוים, מי שהיה מנהיג יהדות פולין בארץ ושר הפנים הראשון, ב-13 בנובמבר במחויאון תל-אביב. את הסרט על לוי אשכול מקווים להקרין בכורה ב-15 בפברואר, תאריך המצויין 20 שנה לפטירתו. הסרט על ספיר אחרי. בשני סרטים אחרונים אלה מופיע אברהם אגמון, מנכ"ל "דלק", שעמד בראש הוועדה המכינה וגייס את תקציב ההפקות. בסרט על אשכול מופיעות גם הכת עופרה נבו (על ההומור של אשכול) ומרים אלמגור שליוותה את הסרט בייעוץ. עוד מספרים על אשכול דוד לוי, צבי דינשטיין, יוסי פקר, לובה אליאב, יוסקה גבע, מוטי הור, עמרם לוק (מי שהיה ראש המועצה המקומית בית שאן), ד"ר בורג, חיים ישראל, דן מרדור (על החלטת אשכול להביא ארצה את עצמות "בוטינסקי"), מאיר פעיל, עזר וייצמן, דוד טרסקובר (שברשותו אוסף של גלויות ומדבקות שיצאו אחרי מלחמת ששת הימים), פרוץ' שלמה אבינרי (על אשכול המדינאי), שמואל קנטור (על בעיית המים), מיכאל בריוור (על פרשת רפ"י ועל השאלה מרוע לא בא כריגוריון להלווייתו של אשכול), שיח ג'עבר מועדי (על ביטול המימשל הצבאי). בסרט על ספיר (כל הסרטים הם בני 50 דקות) מופיעים שלושת ילדיו, תעשיינים רבים, ביניהם רוזוב, פולק, אברהם שפירא, מעט פוליטיקאים, ביניהם יוסי שריד (על האיש מהצר המדיני היוני) ויוסף אלמוגי (על התקופה שעברו כפועלים).

ורדה צימרמן